34 » 37 et futu* *um — ac futurorum.

35 » 15 ac beate — et beate.

»

»

»

19 providerit — previderit.

20 minoraccione — minoratione.

23 palacii = palatii.

Pag.

»»

35 lin.

47 »

»

28 recognovi — recognovi et (sic).

37 Apografo dell' Archivio ecc. —

Brunacci da un apografo del

1° Archivio Capitolare.

34 clemencia— faventeclemencia.

38 Rocio — Racio.

9 fuerit — fuerat.

12 villulis suis — cum villulis suis.

15 Publiciano — Pobliciano.

19 ut nullus — nullus.

23 aliquam éxibitionem = aliquid

exibitiones.

30 officialis — officiis.

31 sive in antea — aut in antea.

33 massaritis — massaritiis,

37 precepta — preceptum.

32 emmunitatis — emunitatis (e co

sì negli altri luoghi del docu

mento).

32-33 nostrae Patavensis- nostrae

sanctae Patavensis.

33 — Sibiconi — Sibichoni (e così

neglialtri luoghi del documento).

34 et privilegia t- ac privilegia.

ultima seu urbanas-sive urbanas.

22 feliciter — feliciter amem.

9 devotionis — devotioni.

10 pontifex — pontificis.

11 Adelverti — Aldeverti.

12 possimus = possumus,

20 sculdasio — sculdascio.

22 Ildevertus — Aldevertus.

24 pereniter — perhenniter.

29 Theodulfus — Teodulfus.

33 Garola — Garda.

9 par... unum = parii unum,

12 donacione — mea donacione.

16 Signum manibus Iuliano — Si

gnum manuum Iohannes Ca

vasino do donator (sic) qui scri

bere rogavit. Signum manibus

Iuliano.

17 bon. Patavino — Bonus Pata

vino.

26 ad bonus — ab bonus.

35 Comkariola = Comka auriola.

penultima Festumbas = Fostum

bas.

ultima uno capite — uno latus.

11 disesso — dicesso.

17 cum stipulacione = con (sic)

stipulacione.

37 Anno ab incarnatione — Anno

incarnat.

38 indictione = per indictione.

penultima ressideret = resedisset.
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monitione.

» » ll quam — quem.

» » 17 dictumque in legge — dictum

que in lege.

» » 18 participent — participentur.

29 Buciniga — Buziniga.

. ultima episcopatus — episcopii.

2 providentia — previdentia.

3 et spiritalia monitione — et...

35 praecurrente — percurrente.

41 Albignasega — Albinasega.

Pag. 90 lin.

» »

103

104

» » ultima fuere — fuerunt.

'71 » 8 gradum tam ex cardine —gra

duum tam ex gardine.

e 24 dopo il presbiter).

to et Rocio.

31 Ardomano — Ardemano.

» » 35 Adalbertus — Adelbertus.

75 » 25 de alio capite plures — de alio

capite iura sancti Iulii coerit.

In tercio loco terra aratoria pre

dictasive locus ubi dicitur Rum

ca — cóerit quidem uno capite

iura sancti Iustini posidente. de